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Değerli Okuyucularımız,

Forbes Tıp Dergisi (Forbes Journal of Medicine) olarak başarılarla tamamladığımız iki yayın 
yılının ardından ilk günkü heyecan ve sevinçle dergimizin yedinci, 2022 yılının ilk sayısını 
sizlere sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Geride bıraktığımız ikinci yayın yılında, dergimizde 
Tıp ve Sağlık Bilimleri alanlarında 3 derleme, 16 orijinal araştırma, 12 olgu sunumu, 1 editör notu 
ve 1 düzeltme (Erratum) yazısı olmak üzere toplam 33 makale yayımlandı. 

Forbes Tıp Dergisi Yayın Kurulu’nun ilk sayıdan itibaren titizlikle yürütmekte olduğu yayın 
değerlendirme ve basım süreçleri sonucunda dergimiz TÜBİTAK Ulusal Akademik Ağ ve 
Bilgi Merkezi (ULAKBİM) TR Dizin dergi listesinde (2021 yılı itibariyle geçerli olmak üzere) 
yerini almıştır. Akademik yayıncılıkta çok önemli bir yeri olan bu gelişmenin haklı gururunu 
yaşıyoruz. Ayrıca ikinci yayın yılımızda uluslararası akademik indekslerden Index Copernicus, 
EBSCO ve J-Gate indekslerinde de taranmaya başladığımızı da belirtmek isteriz. Böylece 
Forbes Tıp Dergisi Editör Kurulu olarak geçen yıl koymuş olduğumuz hedefi yerine getirerek 
ÜAK (Üniversitelerarası Kurul) Doçentlik başvurularında yer alan Uluslararası alan indeksleri 
tarafından taranan (a bendinde belirtilen SCI, SCI-Expanded dışındaki indekslerde yer alan) 
dergi ve “Ulusal Hakemli Dergi” tanımında yer alan ULAKBİM TR Dizin dergi listelerinde 
yerimizi almış bulunmaktayız. 

Dergimizi daha da ileriye götürmenin gayreti içerisinde olduğumuzu ve başta ESCI olmak üzere 
diğer prestijli uluslararası indekslerde taranmak için çalışmalarımızın devam ettiğini bilmenizi 
isteriz. Bu doğrultuda Forbes Tıp Dergisi Yayın Kurulu olarak dergimizin bu yılki sayıları için 
“Sağlıklı Yarınlar İçin Bilimin İzindeyiz” mottosuyla yolumuza devam ediyoruz.

Çalışmalarını dergimize gönderen yazarlara, değerlendirmeleri yapan editör ve danışma kurulu 
üyelerine çok teşekkür ediyoruz.
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